CEB1130

CAMARA DE VEREADORES
Carlos Barbosa - RS

abio Dolz
Vereador

REQUERIMENTO N° 14/2018

Carlos Barbosa, 16 de agosto de 2018.

Exma. Sra.
MARIA ROSÁLIA FREITAG COUSSEAU,
Presidente da  Camara  Municipal de Vereadores,
Carlos Barbosa, RS.

Senhora Presidente,

Em atendimento ao  Art.  12 do Regimento Interno desta Casa,

requeiro seja submetida A apreciação do Plenário, autorização para licenciar-me do

cargo de Vereador no período de 03 de setembro de 2018 (segunda-feira) a 02 de

outubro de 2018 (terça-feira), num total de 30 dias, retomando As atividades em 03 de

outubro de 2018 (quarta-feira), tendo em vista a necessidade de tratar de interesses

particulares.

Na expectativa do atendimento a esta solicitação, agradecemos e
firmamo-nos.

Atenciosamente,

sei - esocpee solJ
S32100V3H3A 30 VINVO

00183031J

	Page 1